
 

UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

Vitalija Bujanauskienė 

 
 

2022 METŲ KOVO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 

 

2022 m. kovo 1 d. Nr. RP-3 

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

3, 4 14.00 Seminaras „Diferencijavimas ir 

individualizavimas 

šiuolaikinėje pamokoje“ 

(ilgosios programos „Ugdymo 

diferencijavimas ir 

individualizavimas“ (kodas 

213002350) I-as modulis). 

Lektorė A. Šarskuvienė. 

ES fondo lėšomis finansuojamas 

projektas „Matematinis 

mąstymas gyvenimo kokybės 

projektavimui“. 

Utenos 

Dauniškio, Kauno 

S. Dariaus ir S. 

Girėno, Kauno r., 

Domeikavos, 

Kaišiadorių r. 

Kruonio 

gimnazijų 

mokytojai 

R. Dasevičienė, 

A. Skeirienė 

Zoom 

aplinka 

7 13.00 Metodinė – praktinė 

konferencija „Inovatyvios 

ugdymo(si) veiklos lauko 

aplinkose kiekvieno vaiko 

pažangai“ (antra diena). 

Darbotvarkė: 

1. Paskaita ,,Gamtinė aplinka 

vaikų ugdymui“ doc. dr. 

Rita Makarskaitė – 

Petkevičienė.  

2. Patirtimi tema ,,Ugdymas 

lauko aplinkose“ dalinasi:  

Utenos vaikų lopšelio–

darželio ,,Saulutė“ meninio 

ugdymo mokytoja A. 

Straižienė ir „Voveraitė“ 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja R. Maniušienė. 
Registracija  SEMI+  sistemoje. 

Užsiregistravusiems ir 

dalyvavusiems dalyviams bus 

išduodamos pažymos. 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 
R. Dasevičienė, 

V. Pečentauskienė 

Zoom 

aplinka 



8 13.00 Pasitarimas dėl ikimokyklinio 

ugdymo dienyno logopedams ir 

specialiesiems pedagogams. 

 

Registracija SEMI + sistemoje 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose 

dirbančios 

logopedės ir spec. 

pedagogės 

V. Bujanauskienė UŠC PPT 

padalinys 

9 15.00 Dalykų mokytojų 

(ambasadorių) susitikimas, 

kurie dalyvauja projekto 

„Bendrojo ugdymo mokytojų 

bendrųjų ir dalykinių 

kompetencijų tobulinimas“ 

mokymuose rengiantis 

atnaujinto ugdymo turinio 

diegimui.  

Dalykų mokytojai 

(ambasadoriai) 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė 

Zoom 

aplinka 

9 15.00 Psichologų metodinio būrelio 

atvejų aptarimo grupės 

susitikimas. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Švietimo įstaigų 

psichologai 

R. Diominienė, 

M. Jackūnienė 

 

UŠC PPT 

padalinys 

14 13.00 Metodinių priemonių 

pristatymas ir aprobavimas. 
Pristato ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai. 

Registracija  SEMI+  sistemoje. 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

metodinių grupių 

pirmininkai 

R. Dasevičienė, 

V. Pečentauskienė 

Zoom 

aplinka 

16 15.15 Matematikos mokytojų 

metodinis  susitikimas (ES 

fondo lėšomis finansuojamas 

projektas „Matematinis 

mąstymas gyvenimo kokybės 

projektavimui“). 

 

Utenos 

Dauniškio, Kauno 

S. Dariaus ir S. 

Girėno, Kauno r., 

Domeikavos, 

Kaišiadorių r. 

Kruonio 

gimnazijų 

matematikos 

mokytojai  

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė 

Zoom 

aplinka 

19 10.00 Edukacinis renginys „Mokausi 

kitaip“ pagal Utenos švietimo 

centro vykdomą projektą 

„Gera būti čia“.  

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Utenos 

Dievo 

Apvaizdos 

seserų 

vienuolynas 

23 15.00 Renginys „Socialinė 

pedagoginė pagalba mokykloje 

vaikams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

D. Laurinavičienė, 

J. Bareišienė 

UŠC PPT 

padalinys 

26 10.00 Edukacinis renginys „Mokausi 

kitaip“ pagal Utenos švietimo 

centro vykdomą projektą 

„Gera būti čia“.  

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Utenos 

Dievo 

Apvaizdos 

seserų 

vienuolynas 

28 9.00 Seminaras „Lyties tapatumo 

raida ir sutrikimai“.  

Lektorė G. Bačienė. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Švietimo įstaigų 

psichologai 

R. Diominienė, 

M. Jackūnienė 

Vieta 

derinama 



30 10.00 Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo su Utenos 

šeimos ir vaiko gerovės centru 

susitikimas tema „Globos 

centro veiklos ir funkcijos. 

Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo vystymo 

galimybių analizė“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

A. Markauskienė 

 

Švietimo 

centras 

 


